5) Wprowadzenie w wykonanie niniejszego ukazu naszego, poruczyć namiestnikowi naszemu i komitetowi zarządzającemu w Królestwie.

„Rządzący senat nie omieszka wydać w celu wykonania tego właściwych rozporządzeń.

Na oryginalne własną ręką cara podpisano:
Aleksander.“

W Darmstadzie 3. (15.) czerwca 1867 r.

Amerykańskie dzienniki donoszą: że cesarz Maksymilian wystawiał życie swoje na wszelkie niebezpieczeństwa; podczas obłężenia Queretaro zawsze się okazywał dzielnym żołnierzem, na punktach najbardziej na niebezpieczeństwo wystawionych można go było codziennie zobaczyć, lubo musiał wiedzieć, że wysoka jego postać i silny zarost pozwalały łatwo go poznać nieprzyjacielskim żołnierzom.